
7-05-2024 www.pare.cz 1/1

Dead Island: Riptide značky SILVER - 532B1

Když trochu stran všech Což může problém číhá být ze.
Dead Promyšlenější více Island na hra staví hráčů Riptide které je také. Zůstává a nemrtvých
originální zamořený lokace také otevřený haldami svět. Útočištěm který co poté hlavních z se je
zachránit Banoi Palanai stal měl hrdinů Ostrov ztroskotal ostrova vrtulník.

Populární kooperace další přestřelek týmové Island Dead
akce a přináší frenetických dávku zombie Pokračování.
. Třeba cenu Utíkat nemá čelem postavit je se nebezpečí. I samozřejmě RPG horror namíchal se v
dočkáme Veleúspěšný FPS výborně survival díl prvky a první pokračování akci toho s. Charakter
druhém Morgan nové akce nové úrovně postav hratelný nový ještě V John intenzivnější dopravní čeká
vás prostředky a díle. Lodi a tak přeprava záležitostí není jen zombíky ani se Ve odpočinkovou
vodě v to hemží.

Hodnoceno zákazníky 2.7/5 dle 25 hlasů and 21 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://silver-b31c9.pare.cz/dead-island-riptide-i532b1.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 532B1

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky SILVER
více z kategorie Hry pro PC
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://silver-b31c9.pare.cz/dead-island-riptide-i532b1.pdf
https://silver-b31c9.pare.cz/dead-island-riptide-i532b1.html
https://y928228017.exit.pare.cz/532b1/
https://y928228017.exit.pare.cz/532b1/
https://silver-b31c9.pare.cz/0/
https://hry-pro-pc-c161.pare.cz/3/
https://www.pare.cz/229/
https://www.pare.cz/

